



Pro Vikar ApS

Kongensgade 31 A, 2. 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 42630446

Årsrapport 23.08.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2023

Søren Weber Bøjlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pro Vikar ApS
Kongensgade 31 A, 2. 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42630446
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 23.08.2021 - 31.12.2022

Direktion

Kathrine Tjørntved Hansen, direktør
Søren Weber Bøjlund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mandskabsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som løber fra 28.08.2021 til 31.12.2022. Årets resultat viser et overskud på 296 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

I foråret 2023 har selskabet mærket en markant nedgang i aktiviteten, grundet mindre efterspørgsel efter vikarer. Markedet er stadig ustabil, hvilket har medført at ledelsen har været nødsaget til at tilpasse omkostningerne i 2023 til et lavere aktivitetsniveau.

Ledelsen har en forventning om at kunne drive virksomheden med et lavere aktivitets- og omkostningsniveau indtil markedet igen ønsker at benytte sig mere af vikarer.

Som følge af ovenstående er selskabets likvitetstilstand forsøgt tilpasset, og der er lavet nye og mere forsigtige budgetter. Selskabets likviditetstilstand er afhængig af, at budgetterne opnåes.

Ledelsen har derudover en forventning om at ville støtte op omkring selskabets likviditet skulle dette blive relevant.

Der henvises endvidere til note 1.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.070.773
Personaleomkostninger	2	(14.607.008)
Af- og nedskrivninger	3	(60.283)
Driftsresultat		403.482
Andre finansielle omkostninger		(14.588)
Resultat før skat		388.894
Skat af årets resultat	4	(93.156)
Årets resultat		295.738
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		295.738
Resultatdisponering		295.738

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		100.258
Immaterielle aktiver	5	100.258
Indretning af lejede lokaler		277.082
Materielle aktiver	6	277.082
Deposita		135.000
Finansielle aktiver	7	135.000
Anlægsaktiver		512.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.396.851
Andre tilgodehavender		48.793
Tilgodehavender		1.445.644
Likvide beholdninger		111.188
Omsætningsaktiver		1.556.832
Aktiver		2.069.172

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		295.738
Egenkapital		335.738
Udskudt skat		31.000
Hensatte forpligtelser		31.000
Bankgæld		107.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.508
Skyldig skat		62.156
Anden gæld	8	1.483.572
Kortfristede gældsforpligtelser		1.702.434
Gældsforpligtelser		1.702.434
Passiver		2.069.172
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	295.738	295.738
Egenkapital ultimo	40.000	295.738	335.738

Noter

1 Going concern

Selskabet har efter 31.12.2022 været påvirket af nedgang i aktivitetsniveauet, som medfører et øget pres på selskabets kreditfaciliteterne. Selskabets ledelse har igangsat tiltag, herunder besparelser på omkostninger, som skal sikre selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at imødegå det i selskabets budget for 2023 forudsatte behov.

Ledelsen har derudover en forventning om at ville støtte op omkring selskabets likviditet. Det forventes således at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for 2023.

2 Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Gager og lønninger	13.517.409
Pensioner	736.420
Andre omkostninger til social sikring	109.056
Andre personaleomkostninger	244.123
	14.607.008
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	13.242
Afskrivninger på materielle aktiver	47.041
	60.283

4 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	62.156
Ændring af udskudt skat	31.000
	93.156

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	113.500
Kostpris ultimo	113.500
Årets afskrivninger	(13.242)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.242)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.258

6 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	324.123
Kostpris ultimo	324.123
Årets nedskrivninger	(47.041)
Af- og nedskrivninger ultimo	(47.041)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	277.082

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	135.000
Kostpris ultimo	135.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.
Moms og afgifter	881.954
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	536.170
Anden gæld i øvrigt	65.448
	1.483.572

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	646.875

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.300 t.kr. i fordringspant. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.397 t.kr.
